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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Scheel, Angelika Hummelbachaue, GC 72/70,8/121 21,6 21 40 NA 90(40)

2 Staufer, Petra Berchtesgadener Land, GC72/70,8/121 19,1 20 38 NA 89(38)

3 Portenkirchner, Elfriede Berchtesgadener Land, GC72/70,8/121 19,0 17 36 NA 91(36)

4 Weissmann, Bettina Ruhpolding, GC 72/70,8/121 12,6 16 26 NA 94(26)

5 Horber, Kathrin Ruhpolding, GC 72/70,8/121 25,3 15 38 NA 96(38)

6 Saeger, Edda Ruhpolding, GC 72/70,8/121 26,5 11 34 NA 101(34)

7 Michael, Sylvia Ruhpolding, GC 72/70,8/121 31,6 6 26 NA 115(26)

8 Pinto, Lucia Berchtesgadener Land, GC72/70,8/121 34,0 5 25 NA 118(25)

9 Kirmaier, Sieglinde Ruhpolding, GC 72/70,8/121 32,3 5 26 NA 115(26)

10 Maier, Laura Ruhpolding, GC 72/70,8/121 54,0 2 38 NA 127(38)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Knoerzer, Pro Markus Ruhpolding, GC 72/71,6/127 -0,8 37 36 NA 71(36)

2 Fritzenwenger, Herbert Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,2 29 40 NA 79(40)

3 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,6 27 43 NA 81(43)

4 Omani, Enrico Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,3 26 37 NA 82(37)

5 Brand, Prof. Dr. Ralf Ruhpolding, GC 72/69,8/130 10,1 25 34 NA 83(34)

6 Lanzendörfer, Klaus Berchtesgadener Land, GC72/69,8/130 14,7 24 38 NA 85(38)

7 Schinckel, Ronald Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,8 23 34 NA 85(34)

8 Maier, Alex Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,0 23 44 NA 85(44)

9 Sonnleitner, Johann Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,5 20 36 NA 91(36)

10 Ruyter, Daniel Berchtesgadener Land, GC72/69,8/130 13,7 19 31 NA 91(31)

11 Scheck, Peter Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,3 19 34 NA 89(34)

12 Huber, Luca Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,9 18 28 NA 91(28)

13 Maupai, Andreas Berchtesgadener Land, GC72/69,8/130 16,7 18 32 NA 93(32)

14 Hoffmann, Mathias Olching, GC 72/69,8/130 20,4 16 35 NA 94(35)

15 Judenmann, Christof Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,9 16 34 NA 94(34)

16 Portenkirchner, Martin Berchtesgadener Land, GC72/69,8/130 13,7 15 28 NA 94(28)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

17 Heilingbrunner, Felix Ruhpolding, GC 72/69,8/130 25,0 13 37 NA 98(37)

18 Zeilinger, Valentin Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,9 13 32 NA 98(32)

19 Reinhardt, Wolfgang Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,5 12 31 NA 98(31)

20 Goßlau, Berndt Patting, GA 72/69,8/130 30,1 12 35 NA 105(35)

21 Emmer, Christian Berchtesgadener Land, GC 72/69,8/130 21,3 11 25 NA 105(25)

22 Saeger, Frank Ruhpolding, GC 72/69,8/130 25,6 10 34 NA 101(34)

23 Friedrich, Stephan Olching, GC 72/69,8/130 25,1 9 33 NA 102(33)

24 Michael, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 32,0 7 24 NA 119(24)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 14) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Fritzenwenger, Herbert Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,2 29 40 NA 79(40)

2 Omani, Enrico Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,3 26 37 NA 82(37)

3 Knoerzer, Pro Markus Ruhpolding, GC 72/71,6/127 -0,8 37 36 NA 71(36)

4 Brand, Prof. Dr. Ralf Ruhpolding, GC 72/69,8/130 10,1 25 34 NA 83(34)

5 Schinckel, Ronald Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,8 23 34 NA 85(34)

6 Ruyter, Daniel Berchtesgadener Land, GC 72/69,8/130 13,7 19 31 NA 91(31)

7 Huber, Luca Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,9 18 28 NA 91(28)

8 Portenkirchner, Martin Berchtesgadener Land, GC 72/69,8/130 13,7 15 28 NA 94(28)

9 Weissmann, Bettina Ruhpolding, GC 72/70,8/121 12,6 16 26 NA 94(26)

Hcp.klasse: Klasse B (15 .. 30) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Maier, Alex Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,0 23 44 NA 85(44)

2 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,6 27 43 NA 81(43)

3 Scheel, Angelika Hummelbachaue, GC 72/70,8/121 21,6 21 40 NA 90(40)

4 Staufer, Petra Berchtesgadener Land, GC 72/70,8/121 19,1 20 38 NA 89(38)

5 Horber, Kathrin Ruhpolding, GC 72/70,8/121 25,3 15 38 NA 96(38)

6 Lanzendörfer, Klaus Berchtesgadener Land, GC 72/69,8/130 14,7 24 38 NA 85(38)

7 Heilingbrunner, Felix Ruhpolding, GC 72/69,8/130 25,0 13 37 NA 98(37)

8 Portenkirchner, Elfriede Berchtesgadener Land, GC 72/70,8/121 19,0 17 36 NA 91(36)

9 Sonnleitner, Johann Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,5 20 36 NA 91(36)

10 Hoffmann, Mathias Olching, GC 72/69,8/130 20,4 16 35 NA 94(35)

11 Goßlau, Berndt Patting, GA 72/69,8/130 30,1 12 35 NA 105(35)

12 Saeger, Edda Ruhpolding, GC 72/70,8/121 26,5 11 34 NA 101(34)

13 Saeger, Frank Ruhpolding, GC 72/69,8/130 25,6 10 34 NA 101(34)

14 Judenmann, Christof Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,9 16 34 NA 94(34)

15 Scheck, Peter Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,3 19 34 NA 89(34)
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16 Friedrich, Stephan Olching, GC 72/69,8/130 25,1 9 33 NA 102(33)

17 Zeilinger, Valentin Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,9 13 32 NA 98(32)

18 Maupai, Andreas Berchtesgadener Land, GC 72/69,8/130 16,7 18 32 NA 93(32)

19 Reinhardt, Wolfgang Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,5 12 31 NA 98(31)

20 Emmer, Christian Berchtesgadener Land, GC 72/69,8/130 21,3 11 25 NA 105(25)

Hcp.klasse: Klasse C (31 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Maier, Laura Ruhpolding, GC 72/70,8/121 54,0 2 38 NA 127(38)

2 Kirmaier, Sieglinde Ruhpolding, GC 72/70,8/121 32,3 5 26 NA 115(26)

3 Michael, Sylvia Ruhpolding, GC 72/70,8/121 31,6 6 26 NA 115(26)

4 Pinto, Lucia Berchtesgadener Land, GC 72/70,8/121 34,0 5 25 NA 118(25)

5 Michael, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 32,0 7 24 NA 119(24)
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